
177434-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 177434-2021 - Risultati
Germania-Offenburg: Lavori di costruzione di parcheggi
OJ S 70/2021 12/04/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Stadt Offenburg, Fachbereich Bauservice, Zentrale Vergabestelle
Indirizzo postale: Wilhelmstraße 12
Città: Offenburg
Codice NUTS: DE134 Ortenaukreis
Codice postale: 77654
Paese: Germania
Persona di contatto: Zentrale Vergabestelle
E-mail: zentrale.vergabestelle@offenburg.de
Tel.: +49 781822316
Fax: +49 781827513

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.offenburg.de

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Umbau und energetische Sanierung Eichendorffschule — Lehrerparkplätze
Numero di riferimento: SOG_BS-2021-0018

Codice CPV principale
45223300 Lavori di costruzione di parcheggi

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Verkehrswegebauarbeiten.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/177434-2021
mailto:zentrale.vergabestelle@offenburg.de?subject=TED
http://www.offenburg.de


177434-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 0,01 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari
45112000 Lavori di scavo e movimento terra

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DE134 Ortenaukreis
Luogo principale di esecuzione: 77656 Offenburg Drosselweg 2

Descrizione dell'appalto
— Herstellung Lehrer-Parkplätze und Zuwegung mit Betonpflaster einschl. Randbegrenzung, 
— Herstellung Traufstreifen mit Betonplatten,
— Herstellung Pflanzbeete und Wiesenfläche, einschließlich Rodungsarbeiten und 
Pflanzarbeiten (Hochstämme, Sträucher und Stauden) sowie Wiesenansaat.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura apertaProcedura accelerataMotivazione: 
Coronabedingt verkürzte Fristen möglich

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 030-071124

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/071124-2021


177434-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Umbau und energetische Sanierung Eichendorffschule — Lehrerparkplätze

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
17/03/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Jakober GmbH
Indirizzo postale: Friedhofstr. 40
Città: Lahr
Codice NUTS: DE134 Ortenaukreis
Codice postale: 77933
Paese: Germania
E-mail: info@jakober-gmbh.de
Tel.: +49 782122212
Fax: +49 782138433
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 0,01 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Città: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 7219260
Fax: +49 7219263985

mailto:info@jakober-gmbh.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED


177434-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2. Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Città: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 7219260
Fax: +49 7219263985

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Città: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Tel.: +49 7219260
Fax: +49 7219263985

Data di spedizione del presente avviso
07/04/2021

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED

